



# Repertuar 2022/2023

spektakle teatralne dla dzieci



# Teatr Kurtynka

## Kim jesteśmy?

Jesteśmy teatrem objazdowym, który tworzy swoje sztuki z myślą o najmłodszych widzach.

Wszystkie nasze spektakle są autorskie, a powstały dzięki doświadczeniu zdobytemu w pracy z dziećmi oraz w teatrze.

## Co gramy?

Tworzymy przedstawienia teatralne, które dzięki nietuzinkowym postaciom, dużej ilości muzyki i wciągającej akcji zainteresują każdego widza.

Spektakle zawsze zawierają elementy edukacyjne oraz moralizatorskie.



## Dla kogo gramy?

Swój repertuar kierujemy do dzieci w wieku od 1 do 9 lat, jednak z doświadczenia wiemy, że nasze spektakle przyciągają też uwagę widza dorosłego =)

## Czas i miejsce grania

Spektakle trwają ok. 40 minut i odbywają się na terenie wskazanej placówki.

**W sezonie 2022/2023 oferujemy comiesięczny cykl 10 spotkań teatralnych lub możliwość zamówienia wybranych spektakli na dany miesiąc.**

**Na zamówienie jest możliwy wybór spektaklu z innego miesiąca.**



697 372 918 / 602 788 121



biuro@kurtynka.pl

# Repertuar

Wrzesień

## Diamantowa Podróż Zosi

Widzowie przeniosą się razem z naszą bohaterką Zosią do Afryki w poszukiwaniu przygód i wyjątkowego prezentu dla mamy. Poznają niesamowite zwierzęta zamieszkujące ten kontynent, a nawet spotkają rdzennych mieszkańców i nauczą się plemiennego tańca.

Październik

## Proszę, dziękuję, przepraszam

Mały Henio pragnie zdobyć koronę i zostać królem przedszkola, ale musi najpierw nauczyć się dobrych manier. W tym celu udaje się do Krainy Grzeczności, aby odnaleźć trzy bardzo ważne, magiczne słowa, które pomogą mu zdobyć upragnioną koronę.



Listopad

## Moja piękna Polska

„Cudze chwalicie, swego nie znacie[...]"  
A czy Wy znacie już naszą piękną Ojczyznę? A może tak jak pewna niesforna dziewczynka uważacie, że nie ma tu nic ciekawego do odkrywania, a wszystkie piękne miejsca znajdują się daleko poza granicami kraju? Jeśli tak, to koniecznie musicie zobaczyć ten spektakl! Zabierzemy Was w niezapomnianą podróż po naszej pięknej Polsce.



697 372 918 / 602 788 121



biuro@kurtyнка.pl

*Istnieje możliwość indywidualnego zamówienia spektaklu spoza repertuaru (pełna lista tytułów dostępna jest na stronie [www.kurtyнка.pl](http://www.kurtyнка.pl))*



Grudzień

## Pingwinkowa Rewolucja

Tym razem zabieramy widzów na Antarktydę. Tam poznamy parę rezolutnych i wesołych pingwinków, które chcą, aby wszyscy byli szczęśliwi oraz by święta trwały przez cały rok.

W okresie świątecznym istnieje możliwość spotkania ze Św. Mikołajem po spektaklu.



Styczeń

## Opowieść o zagubionym śniegu

Bałwanek obudził się z letniego snu i wyszedł z domku, aby cieszyć się zimą.

Jednak okazuje się, że coś jest nie tak.

Zima już powinna przyjść i opanować świat, ale coś ją zatrzymało i jeszcze się nie pojawiła. Bałwanek musi jak najprędzej rozwikłać tę sprawę, zanim sam się roztopi..

Luty

## Co się ze mną dzieje? – przez emocje do poznania siebie

Dlaczego w jednej chwili chce mi się śmiać a zaraz mam ochotę się rozpłakać? Czemu dzisiaj czuję się okropnie, a jeszcze wczoraj było tak wspaniale?

Zobaczmy jak wygląda jeden dzień z życia dziecka i poznamy emojy jakie mu towarzyszą. Nauczmy się je nazywać, rozpoznawać, a także dowiemy się jak sobie z nimi radzić!



Marzec

## Na ratunek planecie

„To tylko jedna plastikowa butelka. W końcu się rozłoży. Przecież nikt nie będzie tego jadł!”, „Ee tam, to tylko woda. Niech sobie leci dla zabawy.”.

Tak myśli nasz mały bohater, zanim przekona się czym jest ekologia i jak bardzo sam jest zależny od przyrody. A ilu ludzi pomyślało tak w tym momencie?



697 372 918 / 602 788 121



biuro@kurtyнка.pl

*Istnieje możliwość indywidualnego zamówienia spektaklu spoza repertuaru (pełna lista tytułów dostępna jest na stronie [www.kurtyнка.pl](http://www.kurtyнка.pl))*

Kwiecień

## Budzimy się do życia

Nadeszła wiosna i wszyscy mieszkańcy lasu już cieszą się z aktywności na świeżym powietrzu.. Jednak niedźwiadek Tadek nie ma ochoty opuszczać swojej gawry. Czy komuś uda się go wyciągnąć na leśne podwórko i rozbudzić w nim chęć do życia?

Maj

## Była sobie pszczołka mała

Nasza mała skrzydlata bohaterka kocha swoją pszczelą rodzinę oraz życie w ulu, ale pragnie też poznać inne owady i otaczający ją świat. Gdy pewnego razu przypadkiem dowiaduje się, że ul jest w niebezpieczeństwie wie, że musi działać. Tylko co ma zrobić? Kto lub co może jej pomóc? Czy uda jej się uratować ul przed największym zagrożeniem? Przekonajcie się sami!



Czerwiec

## Pamiętnik z Dzikiego Zachodu

Co ty wiesz o... swoim dziadku? Mała Zuzia odnajduje pamiętnik należący do jej prapradziadka, Johna, w którym opisał on swoje przygody, jakie przeżył na Dzikim Zachodzie. Również widzowie poczują klimat gorącej prairii, gdzie spotkają bandę rewolwerowców, poszukiwaczy złota, a nawet poznają życie i obyczaje Indian.

## Inne tytuły

(na specjalne zamówienie)

- Nie taki Święty Mikołaj
- Co nie tak z tym reniferem?
- Porządek i Higiena - czyli przygody Bałaganiarza Bolka
- Sfałszowane melodie (spektakl z żywymi instrumentami)



697 372 918 / 602 788 121



biuro@kurtyнка.pl

Istnieje możliwość indywidualnego zamówienia spektaklu spoza repertuaru (pełna lista tytułów dostępna jest na stronie [www.kurtyнка.pl](http://www.kurtyнка.pl))

# Oferujemy także:

- Spotkanie ze św. Mikołajem wraz z przeprowadzeniem Mikołajek
- Prowadzenie balików karnawałowych
- Prowadzenie festynów plenerowych (gry i zabawy, bańki mydlane, malowanie buziek, wata cukrowa, popcorn.)



# Kontakt

+48 697 372 918 / +48 602 788 121

[biuro@kurtynka.pl](mailto:biuro@kurtynka.pl)

[fb.me/teatr.kurtynka](https://fb.me/teatr.kurtynka)

[www.kurtynka.pl](http://www.kurtynka.pl)